Les  mentions  antérieurement  publiées
relatives  au  capital  social  sont  ainsi
modifiées  :
ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention :Le capital social est fixé à
trois millions euros (3 000 000 euros).
Nouvelle  mention :  Le  capital  social  est  fixé
à un million deux cent cinquante mille euros
(1 250 000 euros).
POUR AVIS

Vous pouvez consulter l'annonce à l'adresse suivante :
https://annonces-legales.lyoncapitale.fr/annonce/128bf5ec-53ca-6b50-1d35-5016eac9405b